
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN GENERAL
DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigración
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Se-
guridad Social
Administración número 5
Córdoba

Núm. 7.130/2010

Don Rafael Rodríguez González, Director de la Administración

número 5 de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la

Seguridad Social de Córdoba, hace saber:

Que por esta Administración nº 5 se ha resuelto formalizar al-

tas en el Régimen Especial Agrario respecto de los trabajadores

por cuenta ajena que figuran en la relación que se adjunta (Ane-

xo I) y con las fechas que asimismo se indican.

Resultando el/los interesado/s desconocido/s, en ignorado pa-

radero o intentada la notificación de esta resolución sin que se

hubiese podido practicar, de conformidad con lo dispuesto en el

artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, (B.O.E. Del 27), se publica el presente anun-

cio a fin de que surta efectos como notificación de la misma al in-

teresado/s; resolución que se ha dictado en base a los siguientes:

HECHOS

Que queda acreditado, de acuerdo con los datos que obran en

la Tesorería General de la Seguridad Social, que los trabajadores

que figuran en la siguiente relación reúnen los requisitos que la

Ley exige para formalizar su alta como trabajadores por cuenta

ajena del Régimen Especial Agrario.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Decreto 2123/1971, de 23/04/71 (B.O.E. De 21-09-71), sobre el

campo de aplicación del Régimen Especial Agrario.

Artículos 35 y 45 del Real Decreto 459/2002, de 24 de mayo,

por los que se modifica el Reglamento General sobre Inscripción

de Empresas y Afiliación, Altas, Bajas y Variaciones de Datos de

Trabajadores en la Seguridad Social, aprobado por el Real Decre-

to ochenta y cuatro de mil novecientos noventa y seis, de veinti-

séis de enero (B.O.E. Del 27/2).

Artículos 3 y 4 del citado Real Decreto 84/1996 sobre compe-

tencias en materia de afiliación, altas y bajas de esta Dirección

Provincial y sus Administraciones.

Vistos los preceptos legales citados y demás de general aplica-

ción esta Administración de la Seguridad Social

RESUELVE

Tramitar las altas en el Régimen Especial Agrario de la Seguri-

dad Social de los trabajadores por cuenta ajena que en la rela-

ción adjunta se indican, con las fechas que igualmente se deta-

llan.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de al-

zada ante el Director/a de la Dirección Provincial de la Tesorería

General de la Seguridad Social en el plazo de un mes, a contar

desde el día siguiente al de su notificación, todo ello de conformi-

dad con lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992,

de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-

nes Públicas y del Procedimiento Común (B.O.E. del día 27).

Córdoba, 16 de junio de 2010.- El Jefe de Área de

Inscripción/Afi l iación, José Luis Moreno Ortega.

Lunes, 19 de Julio de 2010 Nº 135  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO – 1 
NAF AFILIADO FECHA DE ALTA 

021012394725  DRISS EL BOUSTANI ---  13/04/2010 

021013408575  ABDERRAHMAN ZAHRAOUI ---  07/04/2010 

041042108318  MARIAN POENARU ---  12/04/2010 

140065077091  FRANCISCO URBANO TORRECILLA   11/05/2010 

140078235244  PEDRO MANUEL CASTRO LEON   16/04/2010 

141016217234  NICOLAS RAMIREZ MATEO   06/04/2010 

141019644162  ANDRES GOMEZ PARIS   26/03/2010 

141021499387  MARIA DOLORES ESPINO ZAFRA   11/05/2010 

141024124249  JUAN NAVARRO MOYANO   14/04/2010 

141024830834  GRACIA MARIA CABELLO ROYON   11/05/2010 

141038938068  LUIS ROMERO CEJUDO   20/04/2010 

141040627787  JERONIMO LARROSA OLAYA   05/04/2010 

141040989418  JUAN RAFAEL PORRAS CAÑETE   26/03/2010 

141041826547  NICUSOR ZANFIR ---  24/03/2010 

141042300635  ANA CRISTINA CUADRADO PEREZ   19/11/2009 

141042438960  JORGE ITALO LOOR COTO   29/03/2010 

141042639226  HICHAM ETTOUMI ---  14/04/2010 

141042966400  MUSTAPHA AIT BAISSA ---  06/05/2010 

141043340353  MIHAIL DOROBANTU ---  19/04/2010 

141044748065  MARIUS VLAS ---  10/05/2010 

141044788582  FLORINEL DARAGIU ---  03/05/2010 

141044819706  TUDOR MATEI ---  05/04/2010 

141044835365  ION PATRU ---  25/03/2010 

141045048765  KLEVER REMIGIO VAZQUEZ CABRERA   29/03/2010 

141045262670  LEONARDO SAUL ESTUPIÑAN VILLAC   20/01/2010 

141045373313  MARIAN DIMESCU ---  30/03/2010 

141045375333  PETRU CEZAR ATIGANCEI ---  26/04/2010 

141045375838  VALENTIN BARBAZAN ---  26/04/2010 

141045376040  DUMITRU STRUGARIU ---  26/04/2010 

141045498605  MARIUS GRECU ---  12/05/2010 

141045543364  IONUT DRAGAN ---  19/04/2010 

141045740495  VIRGINIA DUDEA ---  21/04/2010 

141045740903  ALINA DUDEA ---  30/04/2010 

141046029576  IONEL BURTEA ---  05/04/2010 

141047177816  DANIEL ALEXANDR DOBRE ---  12/04/2010 

141047201761  GABRIEL VASILE VASILE   19/04/2010 

141047295731  DANUT CONSTANTIN ---  03/05/2010 

141047298761  MIHAELA CONSTANTIN ---  03/05/2010 

141047661196  DANUT PANA ---  19/04/2010 

141048136803  DIANA FLORINA MURARU ---  28/04/2010 

141048147210  NICOLAE FLOAREA ---  24/03/2010 

141048176815  MAYA IVANOVA ILIEVA ---  14/04/2010 

141048611594  IONUT VASILE LACATUS ---  20/04/2010 

141048621500  DANUT CIPRIAN ROSCAN ---  21/04/2010 

141048646051  CRISTIAN DELIBAS ---  28/04/2010 

211027166394  CLAUDIA GHERGHEL ---  14/04/2010 

221010426808  MARIAN CONSTANTIN ---  21/04/2010 

251015643740  GEORGE DAN HURMUZACHE ---  10/05/2010 

351040967949  AURELIAN SAVOIU ---  21/04/2010 

351043209760  MARIAN PAIS ---  24/03/2010 

351043835816  OSCAR RODRIGUEZ ESTEBAN   21/01/2010 

410097546848  ANTONIO CADENAS ROSA   19/03/2010 

451019241502  CATALIN GURIN ---  09/04/2010 

451019269184  IULIAN FLORINEL BRINCA ---  23/03/2010 

451021151085  STEFAN COLEASA ---  21/04/2010 

451031347708  IONUT ANTONESA ---  28/04/2010 

461088238996  ONICA IONUT ELVIS ---  13/05/2010 

 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 19 de Julio de 2010Nº 135  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Lunes, 19 de Julio de 2010Nº 135  p.2


		2010-07-19T08:56:58+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




